

## PEMERINTAH KABUPATEN REMBANG SEKRETARIAT DAERAH

Jalan. P. Diponegoro No. 90 Telp. (0295) 691472, 691364, 691261, 691529, 691617 FAX. (0295) 691619 Rembang - 59212

> PENGUMUMAN Nomor: 810/3931/2022

> > TENTANG

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI PENGADAAN PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA UNTUK JABATAN FUNGSIONAL TENAGA KESEHATAN PEMERINTAH KABUPATEN REMBANG TAHUN 2022

Berdasarkan hasil verifikasi administrasi dokumen persyaratan pelamar Seleksi Pengadaan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja untuk Jabatan Fungsional Tenaga Kesehatan Pemerintah Kabupaten Rembang Tahun 2022, dengan ini diumumkan hal-hal sebagai berikut:

- Daftar pelamar Seleksi Pengadaan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja untuk Jabatan Fungsional Tenaga Kesehatan Pemerintah Kabupaten Rembang Tahun 2022 yang dinyatakan Lulus Seleksi Administrasi dan Tidak Lulus Seleksi Administrasi adalah sebagaimana tersebut dalam Lampiran I dan Lampiran II Pengumuman ini;
- 2. Bagi pelamar yang dinyatakan Lulus Seleksi Administrasi wajib mencetak Kartu Tanda Peserta Seleksi melalui <a href="https://sscasn.bkn.go.id">https://sscasn.bkn.go.id</a>;
- 3. Bagi pelamar yang dinyatakan Tidak Lulus Seleksi Administrasi diberikan waktu sanggah selama 3 (tiga) hari, terhitung mulai **tanggal 25 s.d. 27 November 2022**, melalui <a href="https://sscasn.bkn.go.id">https://sscasn.bkn.go.id</a>;
- 4. Panitia seleksi dapat menerima alasan sanggah pelamar sebagaimana dimaksud pada angka 3 dalam hal kesalahan bukan berasal dari pelamar;
- 5. Apabila sanggahan pelamar diterima, panitia seleksi akan mengumumkan ulang hasil seleksi administrasi pada **tanggal 29 November 2022**;
- 6. Hal-hal terkait Seleksi Pengadaan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja untuk Jabatan Fungsional Tenaga Kesehatan Pemerintah Kabupaten Rembang Tahun 2022 akan disampaikan lebih lanjut melalui <a href="https://sscasn.bkn.go.id">https://sscasn.bkn.go.id</a> dan/atau <a href="http://rembangkab.go.id">http://rembangkab.go.id</a>, kepada pelamar agar selalu memantau dengan mengakses alamat tersebut.

E C

Demikian untuk menjadikan perhatian.

Rembang, 24 November 2022

SEKRETARIS DAERAH,
Selaku Ketua Panitia
awai Properintah dengan Periani

Pengadaan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja Pemerintah Kabupaten Rembang Tahun 2022

> FAHRUDIN, SH., M.H., CFrA. Pembina Utama Madya NIP, 19670907 199403 1 004